ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» декабря 2018 года						    № 1664

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении муниципальной программы города Твери
 «Управление муниципальной собственностью» на 2021-2026 годы

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,  распоряжением администрации города Твери от 04.07.2014   № 521 «О перечне муниципальных программ города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2021-2026 годы (прилагается).
[bookmark: sub_2]2.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
[bookmark: sub_4]3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.

Глава города Твери                                             		               А.В. Огоньков